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WYCIECZKA DO EGIPTU Z REJSEM PO NILU I PLAŻOWANIEM NAD MORZEM 

CZERWONYM ( 11 DNI ) 

Podążaj śladami faraonów – odkryj Kair, Aleksandrię i piękno Nilu. 

KAIR – GIZA – ALEKSANDRIA – ASUAN – KOM OMBO – LUKSOR – HURGHADA  

TERMIN: 7 – 17.02.2027  

1 DZIEŃ:  Zbiórka: Skierniewice godz. 12.00, Łowicz godz. 12.30, Sochaczew godz.13.00. Wyjazd 

na lotnisko Chopina w Warszawie. Wylot do Egiptu o godz. 17.25.  Przylot do Kairu o godz. 22.30. 

Transfer do hotelu, nocleg.  

2 DZIEŃ:  Śniadanie, wyjazd na wycieczkę do ALEKSANDRII – Cytadela Kait Bay (z zewnątrz), 

Park El Montaza. Widok na bibliotekę, Pomnik nieznanego żołnierza. Obiad. Powrót do Kairu. Nocleg. 

3 DZIEŃ:  Śniadanie, wyjazd na całodzienne zwiedzanie: GIZA (Piramidy, Sfinks) i KAIR: wizyta               

w Muzeum Papirusu. W przerwie zwiedzania obiad. Następnie: Muzeum Egipskie, Stary Kair m.in. 

Kościół Sergiusza, Kościół zawieszony, Synagoga Ben Ezra. Przejazd na stację kolejową. Całonocny 

przejazd pociągiem ( dwuosobowe wagony sypialne z łóżkiem piętrowym ) wzdłuż Nilu do Asuanu.  

4 DZIEŃ:  Śniadanie w pociągu. Przyjazd do ASUANU – zwiedzanie: Tama Asuańska uważana za 

jeden z cudów techniki XX w.; przejazd do niedokończonego obelisku, znajdującego się w kamieniołomie 

granitu kolosa, który po ukończeniu miałby wagę 1200 t i wysokość 41 m. Wizyta w egipskiej perfumerii  

i sklepie z przyprawami. Zakwaterowanie na statku. Obiad, wieczorem kolacja. 

5 DZIEŃ:  Śniadanie, pobyt w ASUANIE: dla osób chętnych ( za dodatkową opłatą na miejscu ok. 

115 USD, ze śniadaniem w formie prowiantu ) bardzo wczesna wycieczka fakultatywna do ABU 

SIMBEL, dwóch świątyń skalnych wzniesionych na rozkaz faraona Ramzesa II w XIII w. p.n.e.,                         

z kolosalnymi pomnikami władcy, które ukazywały przybyszom z Nubii potęgę Egiptu. W ciągu dnia 

obiad. Rejs na WYSPĘ LORDA KITCHENERA z pięknym ogrodem botanicznym. Możliwość  

skorzystania z wycieczki fakultatywnej do wioski nubijskiej ( ok. 40 USD ). Wieczorem kolacja na statku.  

6 DZIEŃ: Śniadanie. Rejs do KOM OMBO - zwiedzanie zespołu świątynnego poświęconego: 

Sobkowi – bogowi płodności i Haroerisowi - „Dobremu Lekarzowi” o głowie sokoła. Rejs do EDFU – 

zwiedzanie kompleksu świątynnego poświęconego bogu Horusowi. W ciągu dnia obiad. Wieczorem 

kolacja na statku. 

7 DZIEŃ: Śniadanie. Rejs do LUKSORU. Zwiedzanie starożytnych TEB - „miasta o stu bramach”. 

Następnie zwiedzanie grobowców w Dolinie Królów, Świątyni królowej Hatszepsut i Kolosy Memnona. 

Wizyta w wytwórni alabastru, zwiedzenie kompleksu świątynnego w Karnaku. W tym dniu jest 

możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych: Lotu Balonem nad Luxorem ( ok 110 USD ), 

przejażdżki dorożkami po Luksorze uwieńczonej egipską herbatą w lokalnej kawiarence ( 25 USD ). 

Obiad. Przejazd do Hurghady ( ok 320 km ). Zakwaterowanie w hotelu. Obiadokolacja, nocleg. 



8 – 9 DZIEŃ:  Pobyt w HURGHADZIE. Możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych                        

w Hurghadzie np. Safari ( 50 USD ), rejs na Wyspę Koralową ( 80 USD ). Pobyt w Hurghadzie w formule 

all inclusive.  

10 DZIEŃ:  Śniadanie, przejazd do Kairu ( ok. 500 km ), obiadokolacja, nocleg.  

11 DZIEŃ:  Śniadanie. Transfer na lotnisko w Kairze. Odprawa bagażowo – paszportowa. Wylot do 

Polski o godz. 12.10. Lądowanie w Warszawie na lotnisku Chopina o godz. 15.20. Powrót autokarem do 

miejsca zbiórki.  

CENA: 7.690 zł/os 

CENA ZAWIERA: transfer na lotnisko w Warszawie i powrót do miejsca zbiórki (Skierniewice, Łowicz, 

Sochaczew); przelot samolotem rejsowym LOT na trasie Warszawa – Kair – Warszawa z bagażem 

głównym do 23 kg i podręcznym do 8 kg; opłaty lotniskowe; transfery autokarem w Egipcie;                            

10 noclegów: 3 noclegi w Kairze w hotelu 4*, 1 nocleg w pociągu w przedziałach sypialnych                             

2 osobowych, 3 noclegi na statku 5*, 3 noclegi w Hurghadzie w hotelu 5*. Standard wszystkich noclegów 

według standaryzacji lokalnej (pokoje/kabiny 2-osobowe, brak możliwości dostawki lub pokoju 

trzyosobowego); wyżywienie: w Kairze śniadania i obiady lub obiadokolacje; na statku 3 posiłki tj. 

śniadanie, obiad i obiadokolacja; w Hurghadzie all inclusive; w pociągu śniadanie kontynentalne; opiekę 

pilota/polskojęzycznego przewodnika lokalnego; ubezpieczenie KL zawierające następstwa chorób 

przewlekłych i nowotworowych do kwoty 400.000 Euro, NNW do 20.000 PLN; składkę do Turystycznego 

Funduszu Gwarancyjnego; składkę do Turystycznego Funduszu Pomocowego; podatek VAT. 

 

CENA NIE ZAWIERA: biletów wstępu, zwyczajowych napiwków i opłat związanych z realizacją 

programu – 450 USD/os ( płatne u kontrahenta ), wizy egipskiej – 30 USD/os ( płatne na lotnisku                     

w Kairze ); wycieczek fakultatywnych na rejsie i podczas pobytu; dodatkowego ubezpieczenia kosztów 

rezygnacji z wyjazdu; napojów podczas posiłków w Kairze i na statku podczas obiadów i kolacji; 

napojów i posiłków na pokładzie samolotu; dopłaty do pokoju jednoosobowego ( 2.400 PLN ) wyłącznie 

po wcześniejszym potwierdzeniu ze strony biura; wydatków osobistych. 

 

Wycieczki fakultatywne są realizowane przy min 10 osobach a opłaty za nie są uiszczane gotówką                           

w USD. Ich realizacja zależy od warunków pogodowych i zezwoleń władz państwowych ( w przypadku 

anulacji wycieczki fakultatywnej w wymienionych sytuacjach turysta otrzymuje zwrot ). 

UWAGA!!! Zabieramy wyłącznie banknoty USD, wydane od 2009 roku. ( tzw. "nowe dolary"                      

z dużymi głowami ), w idealnym stanie, bez żadnych naderwań, plam i zapisków. Zadbaj o drobne 

nominały (1, 5, 10, 20 USD), które są bardzo przydatne na napiwki ( bakszysz ) i opłacenie wizy.  

KOLEJNOŚĆ ZWIEDZANIA I GODZINY LOTÓW MOGĄ ULEC ZMIANIE ! 

Wyjazd na podstawie paszportu ważnego min do dnia 20.08.2027 ! 

Przewodnik lokalny informuje na bieżąco o kolejności zwiedzania. 

Rejs po Nilu: statek może płynąć od Asuanu do Luxoru lub od Luxoru do Asuanu. 

Przy podpisaniu umowy płatna zaliczka w kwocie 2.500 zł/os, dopłata do dnia 31.12 2026 

 


